



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2021

№ 11864 - П

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.08.2021 № 9273-П

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО СЗ «Ключевой-1» от 21.10.2021 вход. №СИЭР 1152199 (вход. № ГМУ-26/360), руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 30.08.2021 № 9273-П «Об утверждении разрешения на строительство от 30.08.2021 № 74-RU307000-00092-2021. О присвоении адреса объекту капитального строительства: «ЖК «Ключевой». Комплекс №1. Жилой дом №3» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления слова «№RU74307000-0000000000007943, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 74:33:0309001:5836, имеющем местоположение: Челябинская область, г. Магнитогорск (собственность от 18.04.2019 № 74:33:0309001:5836-74/033/2019-1)» заменить словами «от 26.10.2021 №РФ-74-2-07-0-00-2021-9223, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 74:33:0309001:7293, имеющем местоположение: Челябинская область, г. Магнитогорск (собственность от 20.10.2021 № 74:33:0309001:7293-74/130/2021-3)»;

2) в разрешении на строительство слова

«Кому: Жилищно-инвестиционный фонд «Ключ»
(наименование застройщика)
(фамилия, И.О.-для граждан, полное
ИНН 7445011610
ОГРН 1027402168276
наименование организации для юридических лиц
Челябинская обл., г. Магнитогорск,
его почтовый индекс, адрес,
ул. 50-летия Магнитки, д. 45
адрес электронной почты »

2

заменить словами

«Кому: Общество с ограниченной ответственностью
(наименование застройщика)
«Специализированный застройщик Ключевой-1»
(фамилия, И.О.-для граждан, полное
ИНН 7455039935
ОГРН 1217400024742
наименование организации для юридических лиц
Челябинская обл., г. Магнитогорск,
его почтовый индекс, адрес,
ул. 50-летия Магнитки, д. 45, офис 20
адрес электронной почты »;

3) в пункте 2 разрешения на строительство слова

Кадастровый номер земельного участка (земельных участков), в пределах которого (которых) расположен или планируется расположение объекта капитального строительства	74:33:0309001:5836
---	--------------------

заменить словами

Кадастровый номер земельного участка (земельных участков), в пределах которого (которых) расположен или планируется расположение объекта капитального строительства	74:33:0309001:7293
---	--------------------

4) в пункте 3.1 разрешения на строительство слова

3.1 Сведения о градостроительном плане земельного участка	RU74307000-0000000000007943
---	-----------------------------

заменить словами

3.1 Сведения о градостроительном плане земельного участка	РФ-74-2-07-0-00-2021-9223 от 26.10.2021
---	---

5) в пункте 4 разрешения на строительство слова

Площадь здания (м2)	2816,1	Площадь земельного участка (м2)	2150
---------------------	--------	---------------------------------	------

заменить словами

Площадь здания (м2)	2816,1	Площадь земельного участка (м2)	13331
---------------------	--------	---------------------------------	-------

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Курсевич М.В.

Глава города

Разослано: УАиГ (Манжосова В.Ю.) - 4, ОБАУ МФЦ - 3
еф

